

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 23/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0001106 - PNEU REFERÊNCIA (175/70-R13)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 382,50
Valor Final: 320,00
Valor Total: 25.600,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 175/70R13

Item: 0002
Descrição: 0001107 - PNEU REFERÊNCIA (175/65 R14)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 425,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 5.120,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 175/65R14

Item: 0003
Descrição: 0001108 - PNEU REFERÊNCIA (175/70 R14)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 468,75
Valor Final: 349,00
Valor Total: 13.960,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 175/70R15

Item: 0004
Descrição: 0001109 - PNEU REFERÊNCIA (185/65 R15)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 517,00
Valor Final: 366,00
Valor Total: 5.856,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 185/65R15

Item: 0005
Descrição: 0001110 - PNEU REFERÊNCIA (195/65 R15)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 515,00
Valor Final: 398,00
Valor Total: 15.920,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 195/65/R15

Item: 0006
Descrição: 0001111 - PNEU REFERÊNCIA (275-18)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 206,67

Valor Final: 185,00
Valor Total: 740,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 275-18

Item: 0007
Descrição: 0001112 - PNEU REFERÊNCIA (90/90-18)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,00
Valor Final: 194,00
Valor Total: 1.552,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 90/90-18

Item: 0008
Descrição: 0001113 - CAMARA DE AR (GR 13/14-TR 13)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 44,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 13/14-TR

Item: 0009
Descrição: 0001117 - PNEU REFERÊNCIA (225/75 R 15)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 833,33
Valor Final: 698,00
Valor Total: 11.168,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS RM LTDA (13.318.135/0001-41)
Modelo: GT RADIAL

Item: 0010
Descrição: 0001118 - PNEU REFERÊNCIA (215/80 R 16)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 883,33
Valor Final: 875,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 215/80R16

Item: 0011
Descrição: 0001119 - CAMARA DE AR (750/16)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 461,67
Valor Final: 84,00
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo: câmara de ar750-16

Item: 0012
Descrição: 0001120 - PNEU REFERÊNCIA (205/75 R16)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 960,00
Valor Final: 679,00
Valor Total: 10.864,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)

Modelo:	205/75R16
Item:	0013
Descrição:	0001121 - PNEU REFERÊNCIA (235/75 R15)
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	719,00
Valor Total:	23.008,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	235/75R15
Item:	0014
Descrição:	0001122 - PNEU REFERÊNCIA (265/70 R16)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	799,00
Valor Total:	12.784,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	265/70R16
Item:	0015
Descrição:	0001123 - PROTETOR (1000/20)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.416,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	1000/20
Item:	0016
Descrição:	0001124 - PNEU REFERÊNCIA (1000/20)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.233,33
Valor Final:	1.599,00
Valor Total:	15.990,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	1000/20
Item:	0017
Descrição:	0001125 - PNEU REFERÊNCIA (275/80 R 22.5)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.418,33
Valor Final:	2.099,00
Valor Total:	41.980,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	275/80R22.5
Item:	0018
Descrição:	0001126 - PNEU REFERÊNCIA (10.00X20-14PR)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.250,00
Valor Final:	1.599,00
Valor Total:	19.188,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	10.00X20
Item:	0019
Descrição:	0001127 - PNEU REFERÊNCIA (19,5X24-12L)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	5.300,00
Valor Final:	4.450,00
Valor Total:	8.900,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS RM LTDA (13.318.135/0001-41)
Modelo:	JK
Item:	0020
Descrição:	0001128 - PNEU REFERÊNCIA (12,5/80X18-12L)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.708,33
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	12.540,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	12,5/80X18-12L
Item:	0021
Descrição:	0001129 - PNEU REFERÊNCIA (17-5-25-E-3)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.400,00
Valor Final:	5.100,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	17-5-25
Item:	0022
Descrição:	0001130 - PNEU REFERÊNCIA (18.4/30)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.200,00
Valor Final:	4.439,00
Valor Total:	17.756,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo:	pneu 18.4-30
Item:	0023
Descrição:	0001131 - PNEU REFERÊNCIA (18.4/34)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.186,67
Valor Final:	4.799,00
Valor Total:	9.598,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo:	18.4/34
Item:	0025
Descrição:	0001133 - PNEU REFERÊNCIA (12.4/24)(R1)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.876,67
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	17.200,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS RM LTDA (13.318.135/0001-41)
Modelo:	ROADGUIDER
Item:	0026
Descrição:	0001134 - PNEU REFERÊNCIA (12.4/24)(R2)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.091,67
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	9.996,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 12.4/24R2

Item: 0028
Descrição: 0001136 - PNEU REFERÊNCIA (750/16)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.056,67
Valor Final: 799,00
Valor Total: 9.588,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 750/16

Item: 0029
Descrição: 0001137 - CAMARA DE AR (1000R20)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,67
Valor Final: 154,00
Valor Total: 1.848,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (07.865.242/0001-97)
Modelo: 1000R20

Item: 0030
Descrição: 0001138 - CAMARA DE AR (19,5X24)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,00
Valor Final: 385,00
Valor Total: 770,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS RM LTDA (13.318.135/0001-41)
Modelo: MAGNUM

Item: 0031
Descrição: 0001139 - CAMARA DE AR (12,5/80X18)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,67
Valor Final: 150,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo: câmara 12.5/80.18

Item: 0032
Descrição: 0001141 - PROTETOR (19,5X24)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 227,50
Valor Final: 130,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 17:05:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo: protetor 19.5x24

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro